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41300 Operaciones de gestion.
Fecha Ref. Documento Debe Haber Saldo Cpart. Texto
SALDO ANTERIOR. .............
01-01-2022 1 0,00 26.766,51 -26.766,51 ASIENTO DE APERTURA
31-01-2022 8965 0,00 514.817,94 -541.584,45 62900 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-01-2022 8965 0,00 14.183,15 -555.767,60 62100 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-01-2022 8965 0,00 61.481,93 -617.249,53 62200 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-01-2022 8965 0,00 23.870,09 -641.119,62 62300 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-01-2022 8965 0,00 1.200,50 -642.320,12 62700 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-01-2022 8965 0,00 64.272,65 -706.592,77 62800 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
28-02-2022 24363 0,00 99,17 -706.691,94 64400 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
28-02-2022 24363 0,00 85.597,12 -792.289,06 62900 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
28-02-2022 24363 0,00 134.544,02 -926.833,08 62800 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
28-02-2022 24363 0,00 -256,79 -926.576,29 62700 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
28-02-2022 24363 0,00 36.445,49 -963.021,78 62500 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
28-02-2022 24363 0,00 27.148,40 -990.170,18 62300 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
28-02-2022 24363 0,00 34.830,25 -1.025.000,43 62200 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
28-02-2022 24363 0,00 1.168,79 -1.026.169,22 65010 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
28-02-2022 24363 0,00 13.772,14  -1.039.941,36 62100 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-03-2022 32734 0,00 98.694,03 -1.138.635,39 62900 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-03-2022 32734 0,00 -6.870,69 -1.131.764,70 62800 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-03-2022 32734 0,00 1.538,23 -1.133.302,93 62700 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-03-2022 32734 0,00 -36.445,49  -1.096.857,44 62500 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-03-2022 32734 0,00 39.908,93 -1.136.766,37 62300 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-03-2022 32734 0,00 136.477,34  -1.273.243,71 62200 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-03-2022 32734 0,00 12.606,28 -1.285.849,99 62100 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-03-2022 32734 0,00 148,76  -1.285.998,75 64400 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
30-04-2022 41125 0,00 3.123,64 -1.289.122,39 62700 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
30-04-2022 41125 0,00 -19.703,14  -1.269.419,25 62300 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
30-04-2022 41125 0,00 161.231,92  -1.430.651,17 62200 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
30-04-2022 41125 0,00 6.672,31 -1.437.323,48 62100 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
30-04-2022 41125 0,00 70.138,71  -1.507.462,19 62800 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
30-04-2022 41125 0,00 338.282,05 -1.845.744,24 62900 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
30-04-2022 41125 0,00 247,93 -1.845.992,17 64400 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-05-2022 50794 0,00 233,65 -1.846.225,82 62500 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-05-2022 50794 0,00 37.827,93 -1.884.053,75 62300 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-05-2022 50794 0,00 66.488,24  -1.950.541,99 62200 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-05-2022 50794 0,00 19.727,39  -1.970.269,38 62100 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-05-2022 50794 0,00 744,10 -1.971.013,48 62700 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-05-2022 50794 0,00 -247,93  -1.970.765,55 64400 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-05-2022 50794 0,00 276.173,26  -2.246.938,81 62900 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-05-2022 50794 0,00 -103.343,46  -2.143.595,35 62800 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
30-06-2022 60414 0,00 2.148,33 -2.145.743,68 62100 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
30-06-2022 60414 0,00 -9.001,93  -2.136.741,75 62200 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
30-06-2022 60414 0,00 48.883,19 -2.185.624,94 62300 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
30-06-2022 60414 0,00 44,35 -2.185.669,29 62400 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
30-06-2022 60414 0,00 9.000,00 -2.194.669,29 65110 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
30-06-2022 60414 0,00 291.709,79 -2.486.379,08 62900 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES

30-06-2022 60414 0,00 7.055,89 -2.493.434,97 62800 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
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30-06-2022 60414 0,00 -3.151,01  -2.490.283,96 62700 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
30-06-2022 60414 0,00 455,56  -2.490.739,52 62500 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-07-2022 68334 0,00 23.640,03 -2.514.379,55 62100 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-07-2022 68334 0,00 214.135,79 -2.728.515,34 62200 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-07-2022 68334 0,00 33.496,87 -2.762.012,21 62300 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-07-2022 68334 0,00 -233,65 -2.761.778,56 62500 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-07-2022 68334 0,00 6.856,85 -2.768.635,41 62700 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-07-2022 68334 0,00 52.526,46 -2.821.161,87 62800 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-07-2022 68334 0,00 453.535,32  -3.274.697,19 62900 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-08-2022 78592 0,00 1.795,10 -3.276.492,29 62700 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-08-2022 78592 0,00 5.044,83 -3.281.537,12 62500 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-08-2022 78592 0,00 -247,93  -3.281.289,19 64400 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-08-2022 78592 0,00 -588.652,37 -2.692.636,82 62900 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-08-2022 78592 0,00 -61.607,77 -2.631.029,05 62800 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-08-2022 78592 0,00 -60.127,84 -2.570.901,21 62100 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-08-2022 78592 0,00 -100.136,30 -2.470.764,91 62200 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-08-2022 78592 0,00 -69.105,73  -2.401.659,18 62300 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
30-09-2022 88896 0,00 66.303,80 -2.467.962,98 62800 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
30-09-2022 88896 0,00 651,29 -2.468.614,27 62700 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
30-09-2022 88896 0,00 -455,56  -2.468.158,71 62500 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
30-09-2022 88896 0,00 -44.851,94 -2.423.306,77 62300 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
30-09-2022 88896 0,00 85.572,98 -2.508.879,75 62200 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
30-09-2022 88896 0,00 30.384,35 -2.539.264,10 62100 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
30-09-2022 88896 0,00 -16.196,46  -2.523.067,64 62900 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-10-2022 10243 0,00 -5.044,83 -2.518.022,81 62500 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-10-2022 10243 0,00 72,10 -2.518.094,91 62400 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-10-2022 10243 0,00 -1.964,62 -2.516.130,29 62300 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-10-2022 10243 0,00 104.779,62 -2.620.909,91 62200 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-10-2022 10243 0,00 1.062,51 -2.621.972,42 62100 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-10-2022 10243 0,00 350,01 -2.622.322,43 62700 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-10-2022 10243 0,00 198,34 -2.622.520,77 64400 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-10-2022 10243 0,00 -207.569,21 -2.414.951,56 62900 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-10-2022 10243 0,00 -23.445,33  -2.391.506,23 62800 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
30-11-2022 11083 0,00 -13.103,47 -2.378.402,76 62100 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
30-11-2022 11083 0,00 58.607,65 -2.437.010,41 62200 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
30-11-2022 11083 0,00 -1.168,79 -2.435.841,62 65010 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
30-11-2022 11083 0,00 -198,34  -2.435.643,28 64400 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
30-11-2022 11083 0,00 37.190,96 -2.472.834,24 62900 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
30-11-2022 11083 0,00 30.408,90 -2.503.243,14 62800 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
30-11-2022 11083 0,00 1.875,19 -2.505.118,33 62700 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
30-11-2022 11083 0,00 66,80 -2.505.185,13 62500 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
30-11-2022 11083 0,00 41.870,37 -2.547.055,50 62300 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
30-11-2022 11083 0,00 834,30 -2.547.889,80 62400 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-12-2022 12168 0,00 28.959,37 -2.576.849,17 62800 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-12-2022 12168 0,00 -15.861,74  -2.560.987,43 62300 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-12-2022 12168 0,00 28.136,71 -2.589.124,14 62200 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-12-2022 12168 0,00 -9.422,57 -2.579.701,57 62100 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES

31-12-2022 12168 0,00 -4435 -2.579.657,22 62400 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
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31-12-2022 12168 0,00 -5.242,79 -2.574.414,43 62700 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
31-12-2022 12168 0,00 104.686,31  -2.679.100,74 62900 POR LAS FACTURAS DEVENGADAS EN EL MES
Total cuenta 41300 0,00 2.679.100,74



